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‘ ‘ Size miras olarak
meşruiyeti ve

ondan doğan mutluluğu
bırakıyorum‘ ‘

Gazetemiz Son Fikir 19 yaşında

Kozan'da 19 yıldır yayın hayatını sürdüren 
haftalık Son Fikir Gazetesi 19. yaşına girmenin 
mutluluğunu yaşadı. Kozan Elit Balo Salonu'nda 
düzenlenen kutlama töreninde okurlarıyla bir 
araya gelen Son Fikir Gazetesi’nin yıl dönümüne 
bir birinden renkli simalar katıldı. Siyasetin nabzı 
Son Fikir Gazetesi’nin kuruluş yıl dönümünde attı.
Son Fikir Gazetesi İmtiyaz Sahibi Yalçın Kara 
“Gazetemiz siz değerli okurlarımızın desteği ile 
19. Yılında geldi. Gazetemiz sizlerin maddi ve 

manevi destekleriyle ayakta. Biz meşruiyeti esas 
alan, meşru değerlere önem veren, ahlaki ve etik 
değerleri, doğruları ve halkçılığı esas alan, 
demokratik, laik sosyal hukuk devletine inanan 
üniter devletten yana yayın çizgimizi devam 
ettirmeye kararlıyız. Son Fikir Gazetemizin 19. 
Kuruluş yıl dönümüne gelerek bizleri yalnız
 bırakmayan tüm davetlilerimize çok teşekkür 
ederim” dedi.  2-3-4-5-6-7-8’de
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Gazetemiz Son Fikir’in 19. 
Kuruluş Yıl Dönümü Kutlandı

Kozan'da 19 yıldır yayın hayatını sürdüren 
haftalık Son Fikir Gazetesi 19. yaşına girmenin 
mutluluğunu yaşadı. Kozan Elit Balo Salonu'n-
da düzenlenen kutlama töreninde okurlarıyla bir 
araya gelen Son Fikir Gazetesi’nin yıl dönümü-
ne bir birinden renkli simalar katıldı. Siyasetin 
nabzı Son Fikir Gazetesi’nin kuruluş yıl dönü-
münde attı.
Son Fikir Gazetesi İmtiyaz Sahibi Yalçın Kara 
“Gazetemiz siz değerli okurlarımızın desteği 
ile 19. Yılında geldi. Gazetemiz sizlerin maddi 
ve manevi destekleriyle ayakta. Biz meşruiyeti 
esas alan, meşru değerlere önem veren, ahlaki 
ve etik değerleri, doğruları ve halkçılığı esas 
alan, demokratik, laik sosyal hukuk devletine 
inanan üniter devletten yana yayın çizgimizi de-
vam ettirmeye kararlıyız. Son Fikir Gazetemizin 
19. Kuruluş yıl dönümüne gelerek bizleri yalnız 
bırakmayan tüm davetlilerimize çok teşekkür 
ederim” dedi. 
MHP Kozan İlçe Başkanı Şerif Köşeli yaptığı 
konuşmada Son Fikir Gazetesine yayın ha-
yatına başarılar diledi. CHP Kozan Belediye 
Başkan Adayı “Öncelikle elinize, emeğinize, 
yüreğinize ve kaleminize sağlık. Sizim ve ga-
zetecilerin yaptığı haberler ülkenin geleceğine 
yön veriyor. Sizin tarafsızlığınız, objektifliğiniz 
bizim geleceğimizi, siyasi kararlarımızı ve ter-
cihlerimizi belirliyor. Yayın hayatınızda başarılar 
dilerim” dedi. 
Zafer Partisi Kozan Belediye Başkan Adayı Gül-
şah Karaaslan “Tüm siyasi parti adaylarımıza 
başarılar diliyorum. Yayın hayatınızda başarılar 
diliyorum” dedi. 
Cumhur İttifakı Kozan Belediye Başkan Ada-
yı Mustafa Atlı “Yalçın Bey'e ve değerli basın 

mensuplarına, özverili çalışmaları ve etkileyici 
yayınlarıyla topluma sağladıkları katkılardan 
dolayı içten tebriklerimi iletiyorum. Gelecek 
yıllarda da aynı azim ve başarıyla yol almalarını 
diler, gazetenin her geçen gün daha da büyü-
mesini ve etkisini artırmasını temenni ederim” 
şeklinde konuştu.
Büyük Birlik Partisi Kozan Belediye Başkan 
Adayı Gürdal Topal “Son Fikir Gazetesi’nin 19. 
Kuruluş yıl dönümünü kutluyorum. Basın vatan-
daşlarımızın gören gözü, duyan kulağıdır. Biz 
tüm olan olayları, yaşananları basından öğre-
niyoruz. Ben her zaman; vicdanlı, doğru haber 
yapan, namuslu haber yapan basının yanında-
yım ve yanında olacağım” dedi. 
Saadet Partisi Kozan Belediye Başkan Adayı 
Muammer Özçelik yaptığı seviyeli bir seçim 
yarışı geçtiğini ve kimseyle ittifak yapmadıkları-
nı söyledi.  
Kozan İlçe Emniyet Müdürü Fatih Alptekin “Ko-
zan’ın geleceğine yön veren insanların çoğun-
luğu burada. Yerel Gazete bir kentin hayatta 
olduğunu, yaşadığını, nefes aldığını gösteren 
yerel basının varlığıdır. Yerel basının emektar-
larından Yalçın Kara’ya çok teşekkür ediyorum” 
dedi.  

Son Fikir Gecemizde İlçemize her 
anlamda katkı sunanlara plaketleri 

takdim edildi

Gazetemiz Son Fikir’in 19. Kuruluş gecesinde 
gençlerimize iş bulma noktasında ağabeylik 
yapan, ilçemizin gelişmesine ve tanıtılmasına 
katkı sınan, huzur ve güvenliğin sağlanmasına 

gayret ve çaba sarf eden, ilçemizde dayanışma 
ruhunun arttırılmasına öncülük yapan, Anka-
ra’da okuyan öğrencilerimizle yakından ilgile-
nen birbirinden değerli kişilere plaket takdim 
edildi. 
Eski Milletvekili, Kozan Belediyesi Eski Başkanı 
Musa Öztürk’e Kozanlı gençlerimizim meslek 
sahibi olmalarında göstermiş olduğu ağabeylik 
ve gayretlerinden dolayı Son Fikir Gazetesi 
adına plaketini Adana Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Cafer Esendemir takdim etti. Kozan 
İlçe Emniyet Müdürü Fatih Alptekin’e İlçemizde 
huzur, asayiş ve güvenliği hususunda göster-
miş olduğu üstün gayretlerden dolayı gazete-
miz plaketini Cumhurbaşkanlığı Sürekli Sarı 
Basın Kartı Sahibi Usta Gazeteci Yaşar Kara 
tarafından takdim edildi. Kozan insanını birleş-
tirici, Kozan’ı marka şehir yapmakta gösterdiği 
gayret ve çabalarından dolayı Kozan Ticaret 
Odası Başkanı Mustafa Kandemir’e gazetemiz 
adına plaketini Cumhur İttifakı Kozan Belediye 
Başkan Adayı Mustafa Atlı takdim etti. Anka-
ra’da okuyan Kozanlı öğrencilerimize göstermiş 
olduğu üstün destek ve ilgiden dolayı gazete-
miz adına Başkent Kozanlılar Vakfı Başkanı 
Ahmet Topaloğlu adına plaketi vekaleten Baş-
kent Kozanlılar Vakfı Adana İl Temsilcisi Yase-
min Kuş’a, Adana Toros Federasyonu Başkanı 
Cenap Erol tarafından takdim edildi. İlçemizdeki 
dayanışma ve vicdan duygusunu artıran, sami-
mi gayret ve üstün çabalarından dolayı Koz-Yar 
Yönetim Kurulu Bakanı Musa Akçalı’ya gaze-
temiz adına plaketi CHP Belediye Meclis Üyesi 
ve Hayırsever İş insanı Muhammet Alparslan 
tarafından takdim edildi.
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Eski Milletvekili, Kozan Belediyesi 
Eski Başkanı Musa Öztürk’e Kozanlı 
gençlerimizim meslek sahibi olmalarında 
göstermiş olduğu ağabeylik ve  gayret-
lerinden dolayı Son Fikir Gazetesi adına 
plaketini Adana Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Cafer Esendemir takdim etti.

Kozan İlçe Emniyet Müdürü Fatih 
Alptekin’e İlçemizde huzur, asayiş ve 
güvenliği hususunda göstermiş olduğu 
üstün gayretlerden dolayı gazetemiz 
plaketini Cumhurbaşkanlığı Sürekli Sarı 
Basın Kartı Sahibi Usta Gazeteci Yaşar 
Kara tarafından takdim edildi.

Kozan insanını birleştirici, Kozan’ı marka 
şehir yapmakta gösterdiği gayret ve 
çabalarından dolayı Kozan Ticaret Odası 
Başkanı Mustafa Kandemir’e gazetemiz 
adına plaketini Cumhur İttifakı Kozan 
Belediye Başkan Adayı Mustafa Atlı 
takdim etti. 

İlçemizdeki dayanışma ve vicdan duygu-
sunu artıran, samimi gayret ve üstün 
çabalarından dolayı Koz-Yar Yönetim 
Kurulu Bakanı Musa Akçalı’ya gazetemiz 
adına plaketi CHP Belediye Meclis Üyesi 
ve Hayırsever İş insanı Muhammet 
Alparslan tarafından takdim edildi.

Kozanlı öğrencilerimize göstermiş olduğu üstün 
destek ve ilgiden dolayı gazetemiz adına Başkent 
Kozanlılar Vakfı Başkanı Ahmet Topaloğlu adına 
plaketi vekaleten Başkent Kozanlılar Vakfı Adana İl 
Temsilcisi Yasemin Kuş’a, Adana Toros Federasyo-
nu Başkanı Cenap Erol tarafından takdim edildi.
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Cumhur İttifakı MHP Kozan Belediye Başkan Adayı Mustafa Atlı ilgi 
görüyor, ağırlığını ve donanımını her ortamda hissettiriyor...

Cumhur İttifakı Kozan Belediye Başkan Adayı Mustafa Atlı, 31 Mart 
2024 yerel seçimlerine doğru halktan yoğun ilgi ve büyük destek 
alıyor. Seçim çalışmalarını aralıksız sürdüren Başkan Adayı Atlı’nın 
ev toplantıları adeta mitinge dönüşüyor. 
Atlı'nın seçim çalışmaları, büyük bir kararlılıkla ilerliyor ve her 
adımda Kozanlıların desteğini kazanıyor. Cumhur İttifakı'nın adayı 
Mustafa Atlı, girdiği her mahalle ve köyde yoğun ilgi ve büyük des-
tek görüyor. Mahalle toplantılarında halkın coşkusuyla karşılaşan 
Atlı, Kozanlılara umut oluyor. Düzenlenen toplantılarda mahalleli-
lerin sıkıntılarını dinleyip çözüm önerileri ve projelerini anlatan Atlı, 
profesyonel bir yaklaşım sergiliyor. Bu memlekette hala yol yok, 
bu memlekette delik deşik yollar var, bu memlekette su gölüne 

dönmüş yollar var, çamur içinde yollar, bakımsız dereler var diyen  
Atlı, bu yaklaşımıyla Kozanlılara umut oluyor. Şehri bambaşka bir 
noktaya taşımayı hedefleyen Atlı, toplantılarda şunları dile getirdi: 
"Benim makam gibi bir derdim yok. Halkbank'ta Müfettişlik, Bölge 
Müdürlüğü, Halk Emeklilik'te Yönetim Kurulu Üyeliği gibi pek çok 
makamlarda bulundum ve şu an bu makamı bırakıp sizlere hizmet 
etmek için buradayım. Her gece evlatlarımla şu duayı ediyorum: 
'Allah'ım, bize hesabını ve zekâtını veremeyeceğim parayı verme 
ailem ve dostlarımızla yiyemeyeceğimiz kazancı nasip etme.' Be-
nim derdim ne koltuk ne para, benim derdim büyüdüğüm toprakları 
daha iyi bir noktaya taşıyabilmek, benim derdim kalpleriniz ‘deki 
Allah razı olsun makamında yer edinmek" şeklinde konuşuyor.
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Harun Abdullah Baysal’dan  gövde gösterisi...

Yeniden Refah Partisi (YRP) 
Kozan Belediye Başkan 
Adayı Harun Abdullah 
Baysal’ın Göçyolu üzeri, 
Yusuf Baysal Mondi Home 
yanındaki seçim koordinas-
yon merkezinin açılışı adeta 
mitinge dönüştü. 
Kozan’ın hizmet anlamında 

15 sene geride kaldığına dikkat çeken Belediye 
Başkan Adayı Baysal, projelerinin taklit edildiği-
ni, belediye başkan adaylarının proje anlamın-
da dersine iyi çalışmadığını belirtti.
Yusuf Baysal Şirketler Grubu Yönetim Kuru-
lu Başkanı Hilmi Baysal, aile ve şirket olarak 
Abdullah Baysal’ın arkasında olduklarını dile 
getirdi.
Yeniden Refah Partisi Adana İl Başkanı Hasan 
Arık “Kozanlı hemşerileriniz Selahattin Baysal’ı 

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Adayı, Ha-
run Abdullah Baysal’ı, Kozan Belediye Başkan 
Adayı olarak gösterdik. Biz üstümüze düşen 
görevi yerine getirdik. Artık gerisi sizde” dedi
Yeniden Refah Partisi Adana Büyükşehir Bele-
diye Başkan Adayı Selahattin Baysal “Adana ve 
Kozan’ı milli görüş belediyeciliği buluşturacağız. 
Adana ve Kozan hak ettiği hizmetleri alacak. 
Geldiğiniz için hepinize çok teşekkür ederim” 
dedi.
Yeniden Refah Partisi Kozan Belediye Başkan 
Adayı Harun Abdullah Baysal “Kozan için 25 
adet projeler hazırladık. Kozan hizmet anla-
mında 15 yıl gerinden geliyor. Bazı projelerimiz 
taklit ediliyor. Genç ve dinamik belediye meclis 
üyelerimizle Kozan’ı hizmete doyuracağım. 
Bizim paraya pula ihtiyacımız yok. Meclis 
üyelerimizle bir karar aldık. Belediye başkanı 
olursam maaş almayacağım. Meclis üyelerimde 

oturumlarda ve komisyonlarda maaş almaya-
cak. Bir havuz oluşturacağız ve biriken paraları 
üniversitede okuyan öğrencilerimize burs olarak 
vereceğiz. Kozan’a 5 yılda öyle bir hizmet ede-
ceğiz ki bizden sonraki belediye başkan adayla-
rı yatamayacak. Hizmet etmek zorunda kala-
cak. Seçim koordinasyon merkezimizin açılışını 
mitinge dönüştürdüğünüz için çok teşekkür 
ederim” dedi. 
Yusuf Baysal Şirketler Grubu Yönetim Kuru-
lu Başkanı Hilmi Baysal, Kozan’ın hak ettiği 
hizmetleri alamadığını aktardı. Konuşmaların 
ardından Yeniden Refah Partisi Kozan Belediye 
Başkan Adayı Harun Abdullah Baysal’ın seçim 
koordinasyon merkezinin açılışı gerçekleştirildi. 
Başkan adayı Baysal açılışın ardından partililer 
ve vatandaşlarla tek tek dolaşarak destekleri 
için teşekkür etti.      Haber: Hatice KARA

Yeniden Refah Partisi Kozan Belediye Başkan Adayı Harun Abdullah Baysal 
adeta şaha kalktı, iktidarı ve yerel belediyeleri  katladı gitti. Gözler Baysal’da 
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Emekli Emniyet Müdürü Musa Öztürk'e Plaket Verildi

Emekli 1’inci Sınıf Emniyet Müdürü ve Adana Eski Milletvekli Musa  
Öztürk’e Kozan ilçesinin Son Fikir Gazetesi’nin 19. Kuruluş gece-
sinde ilçenin gelişmesine ve tanıtılmasına katkı sunan, huzur ve 
güvenliğin sağlanmasına çaba sarf ettiğinden dolayı gazete adına 
Çukurova Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Cafer Esendemir tarafın-
dan plaket takdim edildi..
Kozan’da 19 yıldır yayın hayatını sürdüren imtiyaz sahibi Yalçın 
Kara’nın haftalık Son Fikir Gazetesi 19’uncu yaşına girmenin mut-
luluğunu yaşadı.
Kozan Elit Balo Salonu’nda düzenlenen kutlama töreninde okurla-
rıyla bir araya gelen Son Fikir Gazetesi’nin yıl dönümüne bir birin-
den renkli simalar katıldı.
Son Fikir Gazetesi’nin 19. Kuruluş gecesinde gençlere iş bulma 
noktasında ağabeylik yapan, ilçenin gelişmesine ve tanıtılmasına 
katkı sunan, huzur ve güvenliğin sağlanmasına gayret ve çaba sarf 
eden, ilçe de dayanışma ruhunun arttırılmasına öncülük yapan, 
Ankara’da okuyan öğrencilerimizle yakından ilgilenen birbirinden 
değerli kişilere plaket takdim edildi. 

KOZANLI MUSA ÖZTÜRK’E PLAKET TAKDİM EDİLDİ 

Emekli 1’inci Sınıf Emniyet Müdürü, Cumhurbaşkanı  merhum Tur-
gut Özal’ın Başbakanlıktan başlayan  Cumhurbaşkanlığı dönemin-
de kesintisiz 10,5 yıl süre Koruma Müdürü görevini yürüten  Adana 
eski Milletvekili, 2014-19 yıllarında Kozan ilçe Belediye Başkanı 
görevini başarıyla yürüten Musa Öztürk’e Kozanlı gençlerin meslek 
sahibi olmalarında göstermiş olduğu ağabeylik ve gayretlerinden 
dolayı Son Fikir Gazetesi adına plaketini Çukurova Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Cafer Esendemir takdim etti.

50 YILLIK DUAYEN GAZETECİ YAŞAR KARA, İLÇE 
EMNİYET MÜDÜRÜ ALPTEKİN’E PLAKET VERDİ. 

Kozan İlçe Emniyet Müdürü Fatih Alptekin’e İlçede huzur, asayiş 
ve güvenliğin sağlanması hususunda göstermiş olduğu üstün gay-
retlerden dolayı gazete adına plaketini Cumhurbaşkanlığı Sürekli 
Sarı Basın Kartı Sahibi ve 50 yıllık Duayen Gazeteci Yaşar Kara 
tarafından takdim edildi.

CHP ADANA MİLLETVEKİLİ ORHAN SÜMER “ANAVARZA’DA 
HAZİNE BULUNDUĞU İDDİALARI DOĞRU MU?”
CHP Adana Milletvekili ve KİT Komisyonu Üyesi Orhan Sümer, “Anavar-
za Kalıntıları ve Yapılan Çalışmalar” ile ilgili iddiaları Türkiye Büyük Millet 
Meclisi gündemine taşıdı.Orhan Sümer, “Adana'ya bağlı Kozan ilçesinin 
28 km. güneyinde bulunan Anavarza (Anazarbos/ Caesarea ad Anabar-
sum) Antik Kenti, bugünkü Dilekkaya Köyü sınırları içinde yer almaktadır. 
M.Ö. 1. yy.'da Romalılar, ele geçirdikleri Ceyhan havzasının idaresini 
Vassal kral olarak atadıkları Tarkondimotos'a bırakmışlardır. Roma 
döneminde giderek güçlenen ve M.S. 2. yy. sonlarında antik dünyanın 
dev kenti Tarsus ile Kilikya Birliğinin liderliği için rekabet halinde olan 
Anavarza, bu tarihten itibaren Anadolu'nun en önemli metropollerinden 
biri haline gelmiştir. Anavarza’da yapılan çalışmalar sonrasında bölgede 
vatandaşlar tarafından ilgi alanı haline gelmiş, bir çok izinsiz kazı yapıl-
mış ve define, hazine arayışları gerçekleşmiştir. Yine kamuoyunda bir 
çok söylenti, yakın tarihte bir küp dolusu hazine bulunduğu ve konu ile 
ilgili yetkili birimlerin açıklama yapmadığı yönündedir. Kültür Bakanlığı’na 
verdiğimiz Soru Önergesinin cevaplanmasını bekliyoruz” dedi.  
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CHP Kozan Belediye Başkan Adayı Av. Sudiye Gizem 
Aksoylu “Yol vaadi vermekten utanıyorum”

Otağ TV’de Yalçın Kara ile söyleşi yapan Cum-
huriyet Halk Partisi Kozan Belediye Başkan 
Adayı Av. Sudiye Gizem Aksoylu, Kozan’daki 
felçli bir kadının 6 yıldır güneş görmediğine dik-
kat çekerek kenti yönetenlerin bundan habersiz 
olduğunu belirtti. 
Projelerini de açıklayan CHP Belediye Başkan 
Adayı Aksoylu, belediye personeli ve dar gelirli 
aileleri için müteahhitlerle işbirliği içinde Toki 
benzeri depreme dayanıklı, az katlı belediye 
konutları yapacaklarını aktardı.
Kozan’a en büyük eserlerin CHP Kozan Beledi-
ye Başkanı Merhum Mustafa Azgın tarafından 
kazandırıldığına vurgu yapan CHP Kozan Be-
lediye Başkan Adayı Av. Sudiye Gizem Aksoylu 
“Bunları sahada da söylüyorum. Önünüze san-
dık geldiğinde partiye oy atarsanız o sandıktan 
parti çıkar. Hizmete oy atarsanız hizmet çıkar. 
Son 20-25 senedir maalesef bu kent siyasi 
eğilimleri yüzünden hizmetsizliğe mahkum 
bırakıldı.  Bu da yöneticilerin kendilerine konfor 
alanı yaratmasından kaynaklanıyor. Biz hizmet 
etsek de etmesek de nede olsa sandıktan birin-
ci çıkarız konforuyla Kozan’a hizmet gelmiyor. 
Kozan hizmetsizlikle gerçekten sınanıyor. Bazı 
hizmetler yapılıyor ama çok daha fazlası yapı-
labilecekken yapılmaması o yöneticilerin konfor 
alanı diye düşünüyorum. Kendi siyasi eğilimle-
rine güveniyorlar. MHP’liler, Ak Partililer. Günün 
sonunda gidecekleri muhakkak bize oy vere-
cekler diyorlar. Ben bu tavrı doğru bulmuyorum. 
Belediye başkanlığı makamı hizmet makamı. 
20-25 yıldır geriye baktığımızda hizmet anla-
mında elimizde ne var.  Belediye bütçesiyle 
yapılan hizmetleri sorgulayalım. Billboardlara 
şununla girmelerini beklerim ben. Kendi dö-
nemimizde bunları yaptık, bunu kazandırdık. 
Şimdi bunu yapacağız gibi. Ama ortada Ko-
zan’a istihdam anlamında kazandırılmış hiçbir 
şey yok. Ne gençler için, nede ihtiyaç sahipleri 
için yaratılmış istihdam yok. 6-6 yaşlarındayken 
büyüklerimizden duyardık Kozan’a meyve suyu 

tesisi kurulacak. Geldim 40 yaşına nerede? Bu 
kentte kadınlar, gençler ve yaşlılar unutuldu. 
Derman ekibimizle bir eve girdik. Kadın felçli 6 
yıldır güneş görmüyormuş. Eşi ağlıyor benim 
artık bakabilecek gücüm kalmadı diyor. Soru-
yorum sen belediye başkanı olarak neredesin? 
Senin kentinde 6 senedir güneş görmeyen bir 
teyze var. Bu kenti yönetenlerin bu insanlardan 
haberi yok. 
Çocuklar genç yaşlarda yasaklı madde kulla-
nıyorlar. 16-17 yaşındaki kız çocukları belirli 
bölgelerde bunun etkisiyle tuhaf bir yaşam 
etkisine bürünmüşler. Bunların bir takım sos-
yolojik sebepleri var. İşsiz kalırsan, ekonomik 
zorluk çekiyorsan, boş kalırsan, herhangi bir 
işin yoksa bu yasaklı maddeyle bir şekilde 
muhatap oluyorsun. Bu kentte bu çok normal-
leşmiş. Neredesiniz yöneticiler. Kozan’ın yöneti-
cileri nerde? İş imkanı yaratmadınız. Çocuklara 
spor, sanat ve kültürel aktiviteler yaratmadınız. 
Kadınlara iş istihdamı yaratmadınız. Siz 20-25 
senedir bu kentte yoksunuz. Çünkü siz o konfor 
alanından çıkamıyorsunuz. Bu kentin insanları 
gidecekleri MHP’ye, AKP’ye ve Kazım Baş-
kan’a oy verecekler. Hadi canım sizde ya. Sizin 
politikalarınızın nedeniyle kentin geldiği nokta 
bu. Şuanda Kozan acınası bir halde. İyi şeyler 
var ama. Bizim çıkış amacımız kötü şeyleri 
de düzeltmek. Alttan gelen çocuklarımızı için 
başka bir Kozan inşa edeceğiz. Seçim çalışma-
ları için cafeye gidiyorum. Gençlerin hayalleri 
bile yok. Genç abla yolumuzu yapar mısınız 
diyor. 18 yaşındaki gence yol vaadi vermekten 
utanıyorum. Yol zaten belediyenin asli görevi. 
Vatandaşlarımıza da seslenmek istiyorum ma-
alesef yol dahi yapamayan belediye başkanları 

seçtiniz. Herkes yolumuz yok diyor. Bir belediye 
başkanı 5 yıldır halkın içindeyse ekstra çalış-
masına gerek yoktur. 
Belediye personeli ve dar gelirli vatandaşla-
rımız için depreme dayanıklı, az katlı, müte-
ahhitlerle birlikte etap etap Belediye konutları 
yapacağız. Vatandaşlarımız aylık küçük öde-
melerle ev sahibi olacaklar. İnsanları kiradan 
kurtaracağız. Vefa hizmetleri projelerimiz var. 
Muhtarlarımız vasıtasıyla ve bize gelen talepleri 
değerlendirerek İhtiyaç sahibi ve belirli bir yaşın 
üzerindeki vatandaşlarımıza kuaför ve berber 
ihtiyaçlarını, yaşlı bakım hizmetlerini belediye 
aracılığıyla vatandaşlarımıza ulaştıracağız. 
Evlerini temizleyeceğiz. Evlerine acil butonu 
koyacağız. Bir şey olduğunda belediye ambu-
lansı ve sağlık ekibi o eve giderek müdahale 
edecek ve hastaneye götürecek. Halk Marketi 
kuracağız. Üreticiden tüketiciye kar amacı 
gütmeksizin ürünleri satacağız. Meyve suyu ve 
meyve kurutma tesisi kuracağım. Hem İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun hem de Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş’ın Kozanlılara selamı 
var. Yatırımların desteklenmesinde ve projelerin 
hızlı ilerlemesi noktasında yardım edeceklerine 
söylediler. Seçimi kazanacağıma inanıyorum” 
dedi. 
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BBP Kozan Belediye Başkan Adayı Gürdal Topal 
“Tertemiz bir Kozan vizyonuyla geliyoruz”

Büyük Birlik Partisi (BBP) Kozan Belediye Başkan Adayı Gürdal Topal, 
halktan yoğun ilgi görüyor. Gündüz esnaf ziyaretlerini sürdüren Başkan 
Adayı Gürdal Topal, akşamları mahalle toplantılarıyla seçim çalışmala-
rına aralıksız devam ediyor. Bu memleketin sorunlarını bu memleketin 
çocukları çözer diyen BBP Kozan Belediye Başkan Adayı Gürdal Topal 
“Biz mahzun gönüllere, su gibi berrak yüreklere mekan kurmuşuz. 
Kim durabilir bu coşkunun, bu heyecanın ve desteğin önünde. Elbette 
korkacaklar, elbette panikleyecekler... Elif gibi dimdik olduk ve olmaya 
devam edeceğiz. Önce Allah'ın yardımı, sonra aziz milletimiz olduk-
ça başaracağız, başaracağız, başaracağız. Milletimiz artık söz verip 
sözünde durmayan siyasetçilerden bıkmış, usanmış. Bizim felsefemiz; 
yalanlarla kazanmaktansa doğru olup gerekirse kaybetmekten yana-

dır. Fakat milletimiz; iyi niyetli, samimi ve dürüst siyasetçiyi anlayacak 
ferasete sahiptir.
Hiç şüpheniz olmasın; köylümüzle, kentlimizle, işçilerimizle hep BİR-
LİKTE BAŞARACAĞIZ. Kozan'ın Altın Çağını birlikte başlatacağız. Alın 
terinin de, bu memlekete yatırım yapan, katkı sunan yatırımcımızın da 
daima yanında olacağız.
Gençler; "o sene bu sene" ve "değişim şart" diyor. Gençler; iş imkânla-
rının arttığı, cıvıl cıvıl bir Kozan hedefiyle var gücümüzle çalışacağız. 
Çünkü geri bırakılmış bir şehirde yaşamak bizim kaderimiz değil! Umut, 
iş, aş, gelecek ve tertemiz bir Kozan vizyonuyla geliyoruz. Bu memleke-
tin sorunlarını bu memleketin çocukları çözer. Memleketin sorunlarına 
hâkim, memleketin içinde olan biri olarak BİZ VARIZ diyorum” dedi. 
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Merhabalar sevgili okurlar
Bu hafta sizlerle ülkemizin ve kentimiz 
Kozan’ın kanayan yarası kadın hakları 
konusunu tartışacağız. Konunun en önemli 
paydaşı olan kadınlara söz vereceğiz. Beni 
takip edenler bilir ki yazılarımın amacı ‘sorgu-
layan bir halk ve hesap verebilir yönetimler’ 
oluşması için çaba sarfetmektir. Bu çabamın 
temelini ise; “Atamın bahsettiği muhasır me-
deniyetler seviyesine çıkmak” oluşturmaktır. 
Haydi başlayalım..
Kozan nüfusu 2023 yılına göre 132.642. Bu 
nüfus, 66.700 erkek ve 65.942 kadından 
oluşmaktadır. Yüzde olarak ise: %50,29 erkek, 
%49,71 kadındır. 
65.942 KADIN KOZAN KENTİNDE SÖZ 
SAHİBİ Mİ ? 
KENT PLANLAMASI YAPILIRKEN 
KADINLARIN İHTİYAÇLARI DİKKATE
ALINMIŞ MI?
BU KENTTE KADINLAR KENDİNİ GÜVENDE 
HİSSEDİYOR MU?

Bir kadın olarak bu 8 Martta sadece kadınlar 
gününün kutlanmaması, kadınların anlaşılma-
sı için, sadece kadınların katılacağı bir anket 
düzenledim. Bu anket ikisi açık uçlu soru 
olmak üzere toplamda yedi soru içermektedir. 
Anket instagram sosyal medya uygulaması 
üzerinden 24 saatte uygulanmıştır. 
İlk sorumuz “Bir kadın olarak Kozan kentinde 
kendinizi güvende hissediyor musunuz ?” şek-
linde olup 2307 katılımcının %30 u evet %70 i 
hayır şeklinde yanıtlamıştır. 
2. sorumuz “Kozan kentinde gündüz 7. 
00_19.00 arası dışarı çıktığınızda kendinizi 
güvende hissediyor musunuz?” şeklinde olup 
2395 katılımcının %47si evet %53ü hayır şek-
linde yanıtlamıştır. 
3. sorumuz “Kozan kentinde gece 19.00-07.00 
arası dışarı çıktığınızda kendinizi güvende 
hissediyor musunuz?” ?” şeklinde olup 2384 
katılımcının %17si evet %83ü hayır şeklinde 
yanıtlamıştır. 
4. sorumuz “Bir kadın olarak ekonomik an-
lamda kendinizi özgür hissediyor musunuz?” 
şeklinde olup 2178 katılımcının %25i evet 
%75i hayır şeklinde yanıtlamıştır. 
5. sorumuz “Ekonomik özgürlüğünüz yok ise 
sizce bunun nedenleri nelerdir ?” şeklinde açık 
uçlu bir soru olup yoruma açıktır. Bu soruya 
gelen birçok yanıtın aslında temelde aynı 
şeyleri ifade ettiği görülmektedir. Toplumda 
kadına biçilen, yemek yapma, çocuğa bakma, 

temizlik, bulaşık vb. genelde kadını eve
hapseden rollerdir. 
6. sorumuz “Kozan kentinde insan hakla-
rı konusunda erkeklerle ayni haklara sahip 
olduğunuzu düşünüyor musunuz?” şeklinde 
olup 2143 katılımcının %17si evet %83ü hayır 
şeklinde yanıtlamıştır. 
7. sorumuz “Kozan kentinde siz kadınlar için 
hangi projeler üretilmelidir?” şeklinde açık uçlu 
bir soru olup yoruma açıktır. Bu soruya gelen 
yanıtların birbirinden çok farklı olmadığı ve 
genel olarak, kadın istihdamının arttırılması, 
kadınlara yönelik toplumsal baskının azaltıl-
ması, pozitif ayrımcılık şeklinde olduğu görül-
mektedir. 
Anketimize gelen yanıtlardan da görüldüğü 
üzere, Kozanlı kadınlar bu kentte kendini 
güvende, huzurlu ve özgür hissetmiyor. Peki 
sorarım size!  Kozan Belediyesi Kent Konseyi-
nin kadınların dramından haberi var mı? 
Kentle ilgili okuduğum bir makalede diyor ki 
“kent konseyleri 1997 yılında Bakanlar Kurulu 
kararı ile uygulanmaya başlanmış ve 2005 
yılında kabul edilen 5393 Sayılı Belediye Ka-
nunu ile de yasal bir
dayanak kazanmıştır. Yerel demokrasinin ge-
lişmesi için önemli olan Kent
konseyleri bünyesinde kadın, çocuk, genç, 
yaşlı, emekli, engelli ve mahalle
meclisleri oluşturularak kentte yaşayan pek 
çok vatandaşa ulaşılması ve vatandaşların
kent ile ilgili kararlara katılması amaçlanmak-
tadır. Kadın meclisleri bu
anlamda oldukça önemli oluşumlar olarak 
karşımıza çıkmaktadır.”. Peki Kozan Belediye-
si Kent Konseyinde Kadın meclisimiz var mı? 
Var ise kadınların kentsel yaşama katılımı ko-
nusunda ne gibi çalışmalar yapmaktadır ??? 

BURADAN KENTİMİZ KOZAN’IN 
YÖNETİCİLERİNE SESLENİYORUM!

*Gece çocuğunu acile getiren, eşi şehir dışın-
da çalışan, arabası olmayan kadınların, acilde 
çocuğunun tedavisi bittiği halde, hastanenin 
yanında taksi durağı olmadığı ve gece devam 
eden bir toplu taşıma olmadığı için sabaha ka-
dar hastane koridorunda sabahladığını biliyor 
musunuz? Biliyorsanız neden bu drama göz 
yumuyorsunuz ???
*Bu kentin sokaklarında bu kadınların güvenle 
yürüyemediği adeta göz hapsinde olduğundan 
haberdar mısınız?
*Gece geç saatte işinden çıkan kadınların 
evlerine güvenle gitmeleri konusunda 
endişelerinin olduğundan haberdar mısınız? 
*Bu kentte gece aydınlatmaları neden bu 
kadar eksik?
*Kozan kenti kadınlarına neden istihdam 
yaratılmıyor?

BURADAN ERKEKLERE 
(KADINLARI GÖZ HAPSİNE ALAN 

ERKEKLERE) SESLENİYORUM

*Kadınlar sizin için makyaj yapmıyor.  *Ka-
dınlar sizin için giyinmiyor. *Kadınlar sizin için 

koku sürmüyor. 
*Bu kentin sokakları caddeleri podyum değil, 
biz kadınlarda manken değiliz. GÖZLERİNİZİ 
ÜZERİMİZDEN ÇEKİN !!!!
*Son olarak erkek çocukları babalarını örnek 
alır. Onlara lütfen iyi örnek olun.

BURADAN BİR KADIN OLARAK 
HEMCİNSLERİME SESLENİYORUM

*Biz kadın kimliğimizle, duygularımızla, bi-
yolojimizle, fiziğimizle harikayız. KENDİNLE 
GURUR DUY :*
*Diğer kadınların hakkını da en az kendi 
hakkın kadar savun. Unutma kadın kadının 
yurdudur. 
*SENİ ANLIYOR VE DERDİNİ DERT EDİNİ-
YORUM. 
8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜMÜZ 
KUTLU OLSUN. İNAN!  HER GEÇEN GÜN 
HERŞEY GÜZEL OLACAK.

Kahraman Türk kadını, sen yerde sürünmeye 
değil, omuzlar üzerinde göklere yükselmeye 
layıksın. MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

DAYANAK: -Bir toplum cinslerden yalnız biri-
nin yüzyılımızın gerektirdiklerini elde etmesiyle 
yetinirse, o toplum yarı yarıya zayıflamış olur. 
Bizim toplumumuzun uğradığı başarısızlıkların 
sebebi kadınlarımıza karşı ihmal ve kusurun 
sonucudur (31 Ocak 1923 İzmir Konuşması).
-Dünyada hiçbir milletin kadını, milletini kur-
tuluşa ve zafere götürmekte, Anadolu kadı-
nından daha fazla çalıştım diyemez (21 Mart 
1923 Konya Konuşması).
-Kadınlarımız ilim ve fen sahibi olacaklar ve 
erkeklerin geçtikleri bütün öğretim basamakla-
rın-dan geçeceklerdir. Kadınlar toplum yaşa-
mında erkek¬lerle birlikte yürüyerek birbirinin 
yardımcısı ve destekçisi olacaklardır (Ata-
türk’ün Söylev ve Demeçleri).
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK       

TEŞEKKÜR
Anketi uygulamamda sayfalarını açan 
Sevgili SONER ÖZEV (kozandakozan 
instagram sayfası) ve Ahmet KILINÇ’a 
(kozansondakika instagram sayfası) çok 
teşekkür ederim. Kadın hakları konusunda bir 
erkek olarak duyarlı oldukları için tüm kentli 
kadınlar adına da teşekkür ederiz. 

KENT VE 
KADIN  

Uzm. Peyzaj 
Mimarı Eda 
BAÇNAK
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AÇICI LASTİK
Ercan AÇICI

En gElişmiş CihAzlArlA kusursuz ön düzEn AyArI

Lastik alanlara lastik değişimi ve balans ayarı
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saimbeyli caddesi No: 236 Kozan Telefon: 0(322) 515 63 29

bölge bayii

köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur gazetemizin yayın ilkerini bağlamaz.
sözleşmesi olmayan yazarlara ücret ödenmez.
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yayın Türü
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Baskı :ARSLAN GÜNEYDOĞU
Gazetecilik-Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Yenidoğan Mah. 

2108 Sk. No:13/A Yüreğir / ADANA

Kozan İlçe Emniyet Müdürlüğü suçlulara göz açtırmıyor
Kozan İlçe Emniyet Müdürlüğü, 19 
Şubat 2024- 26 Şubat 2024 tarihleri 
arasında Kozan’a Güven Uygulamala-
rı kapsamında şok Uygulamalarda, 30 
noktada toplam 261 emniyet personeli 
ile denetimler gerçekleştirdi. Yapılan 
denetimlerde: 2 adet ruhsatsız Taban-
ca, 2 adet ruhsatsız Tüfek ve 17 adet 
fişek ele geçirildi. 3 araca modifiyeden 
işlem yapıldı. 16 motosiklet sürücü-
süne çeşitli maddelerden idari para 
cezası uygulandı. 5 Araç, 1 motosiklet 
trafikten men edildi. 

 20.24 gram ve 311 tablet muhtelif 
uyuşturucu/uyarıcı maddesi ele geçi-
rildi.
Uyuşturucu Satıcısı 2 şahıs, uyuşturu-
cu Ticareti, Mala Zarar Verme, Bıcak 
veya Diğer Aletleri İzinsiz Satma 

suçlarından aranması bulunan 1 şahıs, Basit Yaralama suçundan 
9  ay kesinleşmiş cezası bulunan 1 şahıs, uyuşturucu Ticaretinden 
8 yıl 8 ay 15 gün kesinleşmiş cezası bulunan 1 şahıs,
7258 SKM suçundan 3 yıl 4 ay kesinleşmiş cezası bulunan 1 
şahıs, Kamu Yararına Tahsil Edilen Eşya Hakkında hırsızlık suçun-
dan 1 yıl 3 ay kesinleşmiş cezası bulunan 1 şahıs, Bilişim Sis-
temleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 
suçundan 4 yıl kesinleşmiş cezası bulunan 1 şahıs, 6 ayrı dosya-

dan 8 yıl 7 ay 10 gün kesinleşmiş cezası bulunan 1 şahıs, Korku 
Kaygı ve Panik Yaratacak Tarzda Silahla Ateş Etme suçundan 4 ay 
kesinleşmiş cezası bulunan 1 şahıs, yakalanarak sevk edildikleri 
mahkemece tutuklandılar.
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Yıldızı parlayan isim Harun Abdullah Baysal…

Yeniden Refah Partisi Kozan Belediye 
Başkan Adayı Harun Abdullah Baysal 
izlediği olumlu politikalar ve projeleriyle 
ve de halkla ilişkilerde gösterdiği 
çabayla, başarıyla dikkat çekiyor. İlgi 
görüyor. Abdullah Baysal’ın yıldızı her 
gün biraz daha parlıyor. 
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İSKENDER BOZKURT İNŞAAT

LÜKS YAŞAM ALANI

TERAS BAHÇE VİLLALARI 

İSKENDER BOZKURT İNŞAAT İLETİŞİM: 0 (322) 515 66 33-
0 (532) 369 66 95  Adres: Tufanpaşa Mah. Üstün Sk. Bozkurt
Apt. No:104                                                     Kozan / ADANA

İskender Bozkurt İnşaat tarafından Tavşantepe mevkiin-
de değişik tip ve fiyat aralığında ikiz ve bağımsız toplam 

16 adet villa inşaatı gerçekleştirecektir..!


